GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERLOR
¥ SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE gXTRANJERiA
Y  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERQ QUE

g
oghﬂﬁ INDICA

WAy

N¢ Interno: 6487350 ¢ 0%

otRe
edgy ﬁﬁﬁb " \RESOLUCION EXENTA N° 106043
oF %% \{(\,‘pﬁﬂ'ntiago, 27 de Mayo de 2016
B
\ﬁéﬁs .

cﬁﬁ VISTO: estos antecedeqtes; lo %nformado por la
Jefatura de restigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 592,939 del

afio 2016; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981l; D.S. 296 de 1995, todos del Ministerio del
Interior, v en la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Republica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. MOTIVOS LABORALES, a don Luis Omar
CONDORI CHICOMA de nacionalidad PERUANA en condicién de DEPENDIENTE de
Magdalena CHICOMA DUENAS, hasta 21/08/2016.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacidén otorgada.

3.- COMUNTQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento v fines
consicuientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
de Extranjeria y Migracidén del

’

eguridad Piblica

Por Orden del Jefe
Minis

EXTRANJER
¥ MIGRACION

b

KKHUQKALORCASHMA
Seccion visas
RSD/PVS/VGL/APM
[721]27/05/2016
Distribucién:

1.- Policia Internacional
2.- Archivo




